



Flymisjonen

Evangeliet til muslimene



Vennebrev

April 2024

Gode venner av Flymisjonen, her kommer et nytt vennebrev. De kommer tett nå, men det er fordi vi har så mye stoff vi gjerne vil dele med dere. Vi har ingen plan om noe fast antall utgivelser i året- vi skriver når vi har noe å dele. Og akkurat nå har vi som sagt mye.

Inntrykk fra siste besøk til Etiopia.

I februarbrevet begynte vi å formidle inntrykk fra vår siste tur til Etiopia. Det var Eivind og Anders som reiste denne gangen. Som det har vært helt siden høsten -22 kommer vi oss ikke helt ned til Wadera, Harekello og Girja. Det er for mye uro og utrygghet langs veiene til det. Men vi har i denne tiden kommet oss til Adola Weyu (Kibre Mengist) og Shakiso. Det gjorde vi også denne gangen, i månedsskiftet januar/februar -24.

Dette brevet vil konsentrere seg om å formidle noe av det som kom fram i rapporter og samtaler i møtene vi hadde i Shakiso.

Men før vi gjengir en del av rapportene, vil vi gjerne få si litt om lønn og utbetalinger. I all hovedsak går alle de midlene vi får fra dere, uavkortet ut til Etiopia. Vi har nesten ingen utgifter i Norge. Det går litt til trykking og distri-

busjon av disse Vennebrevene. Men som vi skrev i februarbrevet; utgiftene til den reiseaktiviteten styremedlemmer nå har til Etiopia blir i all hovedsak dekket av reisedeltakerne selv. Og vi har ingen tilsatte i Norge, ingen lønnet administrasjon. Derfor kan vi si at en krone gitt til stiftelsen, er en krone formidlet til evangelisk arbeid i Etiopia.

Om lønnsøkning til evangelistene:

Inflasjonen i Etiopia er veldig høy. Matkorn og olje til matlaging har steget ennå mer enn den generelle inflasjonen. Det betyr at lønningen vi er med å formidle til evangelistene stadig blir mindre verdt. Og det siste året har vi ikke økt beløpet vi sender ut hver måned. Så før vi reiste nå i januar hadde vi dette oppe i styret, og vi diskuterte ulike modeller for å få til en økt overføring.

Når vi kom ut, diskuterte vi dette med Synodepresidenten. Vi foreslo at vi skulle øke det månedlige overførings- beløpet med 20 %. Så kunne hver evangelist få 20 % høyere lønn, eller om nødvendig kunne tallet på evangelister reduseres, og hver av de gjenværende kunne da få mer enn 20 % økning.

Han tenkte seg godt om, før han kom

med følgende reaksjon: Det er aldeles utelukket å redusere antall evangelister! Vi trenger flere – ikke færre! Og de som er nå er ulikt lønnet. 3 evangelister + bibelskolelærerne har lønn over 3000 birr(560 norske kr.) pr. mnd.



Resten er under det. Kan dere være med på å øke beløpet til disse 55 evangelistene med 900 birr(ca 170,- NOK) hver, pr. mnd? Så sier vi til de 3 som har mest nå, samt bibelskolestaben, at de ikke får mer nå, i solidaritet med de som har minst?

De 900 birr utgjør ca 25% økning i våre utgifter, men vi ble enige om å gjøre det slik. Oversendt månedlig beløp blir da å øke fra ca 40.000 kroner pr måned, til i underkant av 50.000 kroner. Det er penger vi ikke har, men som vi i tro har lovet. Så ber vi Høstens Herre om å sette noen hjerter i brann.

En gjennomsnittlig lønn til “våre” mottakere blir nå ca 760,- kroner i måneden. Kanskje noen av dere som leser dette vil være med å underholde en evangelist i dette området?

Gelo Gololcha var nede i Harekello uka etter at vi reiste hjem. Der traff han 12 av “våre” 17 evangelister i dette distriktet. Han fortalte dem om lønnsøkningen, og det kom umiddelbart en video med bilder av dem sammen med stor takksigelse.

Så til første rapport i møtet i Shakiso. Den var fra Synodepresidenten selv, Gelo Gololcha.

Gelo Gololchas rapport:

“1. Den norske stiftelsen har gjort et stort misjonsarbeid i denne regionen i tre tiår ved å fokusere på evangelisering, bibelskole-undervisning og sommerskole i Wadera, Harekello og Girja distrikter.

I løpet av denne tiden har initiativ-takerne dødd, men Guds misjon fortsetter gjennom deres dedikerte etterfølgere. Dette er den bibelske måten misjonen har gått fram på, fra starten inntil nå, og som vil fortsette til Jesu Kristi andre komme.

I en lang periode hadde stiftelsen en utenlandsk representant her. Men siden januar 2023 arbeider stiftelsen gjennom å ha en partnerskapsavtale med MekaneYesus-kirken – Adola Genale Synode.

2. I dette siste året, i samsvar med partnerskapsavtalen, har styremedlemmer og andre interessenter gjort feltbesøk og vi har fått et fantastisk fint fellesskap, der vi deler oppmuntringer og forpliktelser.



Eivind Lobekk og Gelo Gololcha

3. Statistikk for siste halvår 2023:

Antall prekeplasser	Antall evangelister i tjeneste			Antall nye som vil bekjenne tro			Religiøs bakgrunn for nykommerne				Antall tilbakevendte			Antall nykommere og tilbakevendte		
	M	K	Totalt	Menn	Kvinner	Total	Fra Islam	Fra	Fra "Only Jesus"*	Fra Andre*	M	K	Total	M	K	Total
								GOTR*								
58	57	1	58	223	283	506	270	98	103	35	217	242	459	440	525	965

Forklaringer: *GOTR: Guji – Oromo Traditional Religion, kalt “Mandoyyu”, *”Only Jesus”: De tror ikke på Treenigheten *Andre: Den Katolske kirke, Den Etiopisk Ortodokse kirke.

4.a. Inntekter:

	Dato	Overført fra Norge. Etiopiske birr	Grunnen for overføring	Merknad
1	13 July 2023	210919	Monthly salary payment	
2	15 July 2023	257385	Support of summer seminar	
3	01.08.2023	171954	For purchase of Motorbike	
4	14.08.2023	198360	Monthly salary payment	
5	13.09.2023	207460	Monthly salary payment	
6	13 October 2023	205869	Monthly salary payment	
7	11.11.2023	201723	Monthly salary payment	
8	17 December 2023	200697	Monthly salary payment	
	Total	1654368		

Overførte penger fra Stiftelsen i Norge til Adola Genale Synodes konto for evangelisering. I etiopiske birr.(Fra juli til desember 2023)

4. b. Utgifter

	Utgifter	Beløp i etiopiske birr	Merknad
1	Lønn til evangelistene	870744	
2	Lønn til Bibelskolelærere og stab	197517	
3	Utgifter til sommerskolen	277926	
4	Motorsykkel	149000	
5	Registrering av motorsykkel	9140	
6	Administrasjonsavgift til Synoden	98002	
7	Totale utgifter	1602329	
8	Balanse mellom utgifter og inntekter	52038	

**Returadresse:
Langgata 5,
4362 Vigrestad**

Utfordringer i arbeidet:

1. Sosiopolitiske kriser: Krig, Økonomisk ustabilitet, Internt fordrevne mennesker, Inflasjon.
2. Mangel på utdannede, skolerte og kalte arbeidere.
3. Vanskelig å få gode rapporter med bilder og intervjuer fra evangelistene.
4. Lønnsspørsmål i sammenheng med den høye inflasjonen i Etiopia

Mulige løsninger:

- A) Bønn,
- B) Ansette en person på synodenivå for innsamling av stoff,
- C) Forbedre rapporteringssituasjonen.”

**Thank you very much!!
Qes Gelo Gololcha , AGS President**

I tillegg til det vi har nevnt tidligere om lønnsøkning til de fleste evangelistene, tok vi også fram dette med rapportering og tilbakemeldinger fra Etiopia til oss i Norge. Vi understreket igjen hvor viktig det er at vi får tydelig oversikt over pengeflyten, og at det hele går “riktig” for seg.

I tillegg tok vi igjen opp dette med å få innblikk i personlige historier og drypp fra dagliglivet til dem der ute. Vi hadde med noen eksemplarer av vennebrevene fra oktober og desember -23. Det synliggjorde hva vi snakket om, selv om de selvsagt ikke forsto et ord av det som var skrevet. Men å få se bilder fra deres eget

liv og virke, det økte forståelsen av hva vi etterspurte. At dette ble spredd rundt i Norge, slik at folk som er med i forbønn og med pengegaver kunne få se og lese om det som foregår i deres landsbyer og deres menigheter, det gjorde inntrykk. “Vi skal være med og be for dere”, var en samstemt reaksjon.

I Mt. 5:5 leser vi: “*Simon svarte og sa til ham: Mester, vi har strevd hele natten og ikke fått noe. Men på ditt ord vil jeg kaste ut garna.*”

Det er bare på Herrens Ord vi kan holde i dette arbeidet. Hans er høsten, hans er arbeidet. Så får vi være med og fiske mennesker inn i Guds Rike. Det er stor nåde!

Ønsker du å gi en gave?

Konto nr.: 33252504120

Vipps: 126814

Ønsker du å bli fast giver, kan du sette opp fast trekk i nettbanken.